

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	2	Классы (подклассы) условий труда											17	18	19	20	21	22	23	24	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13									14
Наименование рабочего места (профессии, должности)	Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	Ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного приема СИЗ	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
Производство														3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
92А Слесарь-ремонтник				3.1				2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
93А(92А) Слесарь-ремонтник				3.1				2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
94А(92А) Слесарь-ремонтник				3.1				2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
95А(92А) Слесарь-ремонтник				3.1				2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
96А Электрик				2				2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97А(96А) Электрик				2				2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98А(96А) Электрик				2				2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99А(96А) Электрик				2				2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 Водитель-экспедитор	2			2				2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101 Водитель-экспедитор	2			2				2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102 Главный механик				3.1								2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация, офис продаж																					
103 Менеджер по транспортной логистике															2	2	нет	нет	нет	нет	нет
104 Директор коммерческий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.05.2018 г.